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Internetin sosiaalisia verkostopalveluja ylläpitävien yritysten
välillä on ensimmäistä kertaa päästy Euroopan laajuiseen
sopimukseen verkkoyhteisöjen alaikäisten käyttäjien
suojelemisesta, ilmoittaa Euroopan komissio, joka sanoo
myötävaikuttaneensa yhteisymmärryksen syntymiseen. 

Sopimuksen on allekirjoittanut 17 yritystä, joiden mukana
ovat muun muassa Facebook, Google/YouTube,
Myspace, Sulake/Habbo Hotel ja Yahoo!Europe.

Verkkoyhteisöt ovat nopeasti kasvava sosiaalinen ja
taloudellinen ilmiö. Komission mukaan niillä on Euroopassa
jo 41,7 miljoonaa säännöllistä käyttäjää, ja ne ovat muuttamassa
verkossa tapahtuvan sosiaalisen kanssakäymisen muotoja.

Verkkoyhteisöjen käyttö lisääntyi viime vuonna Euroopassa 35
prosentilla ja sen uskotaan yli kaksinkertaistuvan 107,4
miljoonaan käyttäjään vuoteen 2012 mennessä. Verkkoyhteisöjen
kasvu edellyttää kuitenkin, että niiden nuoret käyttäjät voivat
turvallisin mielin laajentaa henkilökohtaisia verkostojaan ja
jakaa niissä henkilökohtaista tietoa.

Sopimus allekirjoitettiin maanantaina Luxemburgissa
komission järjestämän Safer Internet Day &not;tapahtuman
yhteydessä.

Ilmoittaminen yhdellä klikkauksella- Komissio on erittäin
tyytyväinen, että tämä ensimmäinen eurooppalainen
verkkoyhteisösopimus saatiin aikaan. Lasten ja nuorten on
voitava toimia turvallisesti hankkiessaan uusia kavereita ja
jakaessaan verkossa tietoa itsestään, toteaa EU:n
tietoyhteiskunta- ja mediakomissaari Viviane Reding.

Sopimuksen mukaan yhteisöpalvelussa tarjotaan
mahdollisuus ilmoittaa yhdellä klikkauksella toisen käyttäjän
epäasiallisesta yhteydenotosta tai käytöksestä, ja alaikäisiksi
rekisteröityneiden käyttäjien verkkoprofiilit ja yhteystietolistat
asetetaan palvelussa oletusarvoisesti salaisiksi.

Lisäksi varmistetaan, että alle 18-vuotiaiden käyttäjäprofiilit eivät
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näy hakupalveluille ja taataan, että tietojen julkisuutta
koskevat käyttöasetukset ovat koko ajan selkeästi näkyvillä, jotta
käyttäjä voi helposti päätellä, näkyvätkö hänen tietonsa ja viestinsä koko
maailmalle vai vain rajatulle kaveripiirille.

Verkkoyhteisöjen ylläpitäjät tiedottavat huhtikuuhun 2009
mennessä komissiolle turvallisuuskäytänteistään ja sovittujen
periaatteiden noudattamisesta.
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